
 

Rua Nunes Freire, Bairro Alto da Bela Vista, Nº 12.          

Fone (FAX) (66) 3539-6065 

CEP. 78.528-000 - NOVO MUNDO/MT 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT 

CNPJ: 01.614.517/0001-33 

 

PORTARIA Nº. 250/2016. 
De 09 de Novembro de 2016. 

 

“Dispõe sobre transferência de lotação 
de servidores para adequação de 
fontes de recursos, e dá outras 
providências.” 

 
  

O EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL de Novo Mundo, Estado de Mato Grosso, no uso das 
atribuições que lhe confere o cargo, 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. TRANSFERIR de lotação os servidores abaixo relacionados para 
adequação das fontes de recursos segundo normas do STN: 

 

Mat. Servidor Da: Para: 

938 JOAO GENTILINI Secretaria de Educação  Secretaria de Administração 

2205 FABIO ALEUTO FREIRE Secretaria de Administração Secretaria de Saúde 
 

 
 
Art. 2º. Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 
 

Gabinete do Prefeito, aos 09 de Novembro de 2016. 

 

 

_______________________________ 
JOSÉ HÉLIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 


